
Pressemelding fra Tide AS: 
Roger Harkestad slutter som konsernsjef i Tide AS  
Styre har blitt orientert om at Roger Harkestad ønsker å slutte i Tide etter 14 år i 
selskapet, hvor han de siste 12 årene har vært konsernsjef. 
 
- Jeg vil på vegne av styret i Tide takke Roger for hans langvarige, solide innsats og bidrag 
for Tide- og DSD-konsernet gjennom mange år. Under hans ledelse har Tide 
gjennomgått en periode med omfattende endringer og betydelig vekst. Roger har også 
vært en sentral bidragsyter til moderniseringen og utviklingen innen kollektivnæringen i 
Norge, sier Martin Økland, styreleder i Tide AS.  
Tide har siden 2013 utviklet seg fra et busselskap med en omsetning på nær 2 milliarder 
kroner og 2.600 ansatte til å bli Norges nest største og Danmarks fjerde største 
mobilitetsselskap med både buss- og banedrift, og en omsetning på 5,8 milliarder 
kroner og 5.550 ansatte.  
 
- Det har vært et privilegium, og jeg er stolt over å ha fått lede så mange dedikerte og 
engasjerte medarbeidere gjennom mange år som hver dag står på for å frakte 
mennesker til og fra jobb, skole og aktiviteter. Det er med blandede følelser jeg nå har 
kommet til at tiden og omstendighetene gjør at det er riktig for både meg selv og 
selskapet, å overlate ansvaret og den neste etappen av reisen til nye krefter. Jeg har 
derfor informert styret om at jeg ønsker å fratre. Jeg er trygg på at menneskene i Tide vil 
fortsette å gjøre en fantastisk innsats for å levere gode og bærekraftige reiseopplevelser, 
jobbe for fornøyde medarbeidere og økte eierverdier i fremtiden, sier Roger Harkestad. 
 

- Tide står overfor omfattende omstillingsarbeid, og i en overgangsperiode har Tide-styret 
valgt å konstituere Stein Byrkjeland som fungerende konsernsjef. Jeg er veldig fornøyd 
med at Stein Byrkjeland, som har jobbet for Tide-konsernet over tid, har takket ja til å lede 
selskapet frem til vi får en ny leder på plass, sier Martin Økland, styreleder i Tide AS.  

Harkestad vil under oppsigelsestiden være tilgjengelig for selskapet ved behov.  

For ytterligere kommentarer fra styreleder i Tide Martin Økland, kontakt kommunikasjonsdirektør i Tide, Marianne 
Frønsdal på telefon: 95 12 93 83, marianne.fronsdal@tide.no 
 
Om Tide AS:  
Tide er Norges nest største mobilitetsselskap og en av de ledende aktørene i Danmark. Selskapet kjører buss og 
bybane på offentlige kontrakter, og driver omfattende virksomhet innen utleie av turbusstjenester, samt tilbyr fly- og 
ekspressbussreiser. Hver dag gjennomfører Tide over 20.000 buss- og banereiser og frakter over en halv million 
passasjerer. 
Tide har 5.554 medarbeidere og 2.143 busser, hvorav 441 er elektriske. I tillegg drifter Tide bybanen i Bergen. I 2024 
omsatte selskapet for 5,8 milliarder kroner, og har ordrereserve på 38,8 milliarder kroner. 
Tide er stolt av sine dyktige medarbeidere, som med sitt engasjement og innsats gjør det mulig å levere trygge og 
effektive reiser hver eneste dag. Som en fremtidsrettet aktør tar Tide en aktiv rolle i utviklingen av nye, miljøvennlige 
transportløsninger. Tide skal være en pådriver for innovasjon i mobilitetssektoren og bidra til en mer bærekraftig 
transporthverdag for samfunnet. 
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